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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 14 de julio de 2017

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 26 3.536.902.873 0
Total 26 3.536.902.873 0]

Transacciones del 14 de julio de 2017

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ACVV
ACVV
GTATSA2
GTATSA2
FESCOND
FESCOND
FESCOND
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASCA
FMCOPPR
AMCOPPR
FHUACHI
FCODELC
FCODELC
FCODELC
FESCOND
FESCOND
FESCOND
FESCOND

25-01-2018
26-01-2018
01-02-2018
02-02-2018
12-01-2018
16-10-2017
12-10-2017
16-11-2017
20-11-2017
07-08-2017
02-08-2017
31-07-2017
12-01-2018
12-01-2018
12-01-2018
15-09-2017
11-09-2017
11-09-2017
04-08-2017
04-08-2017
04-08-2017
11-08-2017
07-08-2017
07-08-2017
28-07-2017
01-08-2017

195
196
202
203
179
94
90
125
129
24
19
17
182
182
182
63
59
59
21
18
18
25
21
21
11
15

0,500
0,500
0,500
0,500
0,640
0,730
0,730
0,500
0,500
0,390
0,390
0,390
0,640
0,640
0,640
0,540
0,390
0,390
0,580
0,290
0,290
0,380
0,390
0,390
0,390
0,390

FC
FC
FC
FC
BATT
ELOY
ELOY
BATT
BATT
ECAP
ECAP
ECAP
BATT
BATT
BATT
ADDW
BCI
BCI
CTP
LV
LV
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

FC
FC
FC
FC
ADDW
ELOY
ELOY
ADDW
ADDW
BCI
BCI
BCI
BATT
BATT
BATT
ADDW
BCI
BCI
CTP
LV
LV
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

420.974.671
240.518.130
480.570.892
180.185.032
59.809.826
35.516.675
13.608.900
6.212.541
7.445.404
46.656.085
54.993.966
10.842.909
59.772.978
59.772.978
59.772.978
3.725.129
7.259.057
102.444.244
1.362.966
821.462.729
403.186.310
255.069.911
33.773.184
78.858.095
86.444.376
6.662.907

434.656.348
248.375.056
496.750.112
186.281.292
62.093.764
36.329.060
13.906.935
6.341.969
7.605.480
46.801.652
55.129.801
10.866.872
62.093.764
62.093.764
62.093.764
3.767.372
7.314.734
103.229.991
1.368.500
822.892.074
403.887.854
255.877.632
33.865.385
79.073.378
86.567.991
6.675.900



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



